
 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

PADA PROVINSI LAMPUNG 1 PERIODE 2024-2029 

 
                Jl. Kartini No. 88 (Horison) Bandar Lampung       e-mail:timsel.lampung1@gmail.com 
 

 

PENGUMUMAN 

Nomor 02/TIMSELKABKOT-GEL.14-Pu/01/18-1/2024 
 

 

TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN 

LAMPUNG BARAT, LAMPUNG SELATAN, PESISIR BARAT, PRINGSEWU DAN 

TANGGAMUS PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi tanggal Nomor 04/ TIMSELKABKOT-

GEL.14-BA/01/18-1/2024 tentang Penetapan Hasil Penelitian Administrasi Bakal 

Calon Anggota KPU Kabupaten /Kota pada Provinsi Lampung 1 (Satu) Periode 2024-

2029, Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi dan berhak                    mengikuti Tahapan 

Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

 
A. KPU Kabupaten Lampung Barat Periode 2024-2029 

 
No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran Sesi Tertulis 

1   Abdurrahman Laki-laki 32-1804241 Sesi 4 

2 Agasi ala anarki Laki-laki 32-18042449 Sesi 4 

3. Ahmad Soleh Laki-laki 32-18042423 Sesi 4 

4. Arip Sah Laki-laki 32-18042420 Sesi 4 

5. Cahya Rinaldi Wijaya Laki-laki 32-18042410 Sesi 4 

6. Doni Risadi Laki-laki 32-18042414 Sesi 4 

7. Edwinata Laki-laki 32-18042411 Sesi 4 

8. Elida Perempuan 32-18042437 Sesi 4 

9. Fahrul Aksah Laki-laki 32-18042435 Sesi 4 

10. Heri Mulyadi, M. Pd. I Laki-laki 32-18042413 Sesi 4 

11. Indah Dian Sari Perempuan 32-18042418 Sesi 4 

12. Indra jaya Laki-laki 32-18042431 Sesi 4 

13. Karwan sutiawan Laki-laki 32-18042433 Sesi 4 

14. M. Ishar Laki-laki 32-18042452 Sesi 4 

15. Maharani Perempuan 32-18042436 Sesi 4 

16. Mariyon Laki-laki 32-18042412 Sesi 4 

17. Meriansyah Laki-laki 32-18042430 Sesi 4 

18 Mirson Laki-laki 32-1804242 Sesi 4 

19. Moh. Farid Ardiles Laki-laki 32-18042434 Sesi 4 

20. Muhamad Jamil Laki-laki 32-18042424 Sesi 4 

21. Muhammad David Afero Laki-laki 32-18042453 Sesi 4 

22. Nasir Laki-laki 32-18042429 Sesi 4 

23. Noni Nur Fitriana Perempuan 32-18042442 Sesi 4 

24. Oktria Nurwahyuni Perempuan 32-1804243 Sesi 4 

25. Reki Fahlevi Laki-laki 32-18042441 Sesi 4 

26. Ronansah Laki-laki 32-18042440 Sesi 4 
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27. Rozali Bangsawan Laki-laki 32-18042422 Sesi 4 

28. Septa Putra Herly Yuwarlis Laki-laki 32-18042425 Sesi 4 

29. Surya Pirnata Laki-laki 32-18042432 Sesi 4 

30. Yan Barusal Laki-laki 32-18042438 Sesi 4 

31. Yoga fahlepi Laki-laki 32-18042416 Sesi 4 

 
B. KPU Kabupaten Lampung Selatan Periode 2024-2029 

 
No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran Sesi Tertulis 

1. Acmad Mukminin Laki-laki 32-18012433 Sesi 4 

2. Ahmad Bakri Laki-laki 32-18012436 Sesi 4 

3. Ahmad Endang Warsito Laki-laki 32-18012482 Sesi 4 

4. Ahmad Sahlan Laki-laki 32-1801246 Sesi 4 

5. Ahmad Sayuti Laki-laki 32-18012497 Sesi 4 

6. Ahmad Yani Laki-laki 32-180124118 Sesi 4 

7. Ahwani Laki-laki 32-180124102 Sesi 4 

8. Alamsah Laki-laki 32-180124107 Sesi 4 

9. Amirudin Laki-laki 32-1801248 Sesi 4 

10. Amru Baladi Laki-laki 32-18012455 Sesi 4 

11. Ansurasta Rz Laki-laki 32-18012427 Sesi 4 

12. Anwar Haqiqi Laki-laki 32-18012453 Sesi 4 

13. Arief Rahman Hakim Laki-laki 32-18012464 Sesi 4 

14. Asma Emilia Perempuan 32-1801242 Sesi 4 

15. Damari Laki-laki 32-18012432 Sesi 4 

16. Dewi Wahyu Susilowati Perempuan 32-180124101 Sesi 4 

17. Dina Khoirunisa Atsna Nikmah Perempuan 32-18012476 Sesi 4 

18 Edwin Febrian Laki-laki 32-18012492 Sesi 4 

19. Fabri Firdaus Laki-laki 32-18012472 Sesi 4 

20. Fadli Khoms, S.H.I Laki-laki 32-18012463 Sesi 4 

21. Fakhrur Rozi Laki-laki 32-18012461 Sesi 4 

22. Febri Indra Kurniawan Laki-laki 32-180124109 Sesi 4 

23. Gelly Anthoniyos Laki-laki 32-18012423 Sesi 4 

24. Haris Prabowo Laki-laki 32-18012465 Sesi 4 

25. Hendra Fauzi Laki-laki 32-18012434 Sesi 4 

26. Hendri Febriansyah Laki-laki 32-18012444 Sesi 4 

27. I Ketut Purne Laki-laki 32-18012415 Sesi 4 

28. Irsan Didi Laki-laki 32-18012454 Sesi 4 

29. Ismanto Laki-laki 32-18012410 Sesi 4 

30. Iwan Setiawan Laki-laki 32-18012485 Sesi 4 

31. Janwar Sam Putra Panggar Laki-laki 32-18012462 Sesi 4 

32. Joko Santoso Laki-laki 32-1801243 Sesi 4 

33. Julbaidah Perempuan 32-18012474 Sesi 4 

34. Junaidi Laki-laki 32-18012468 Sesi 4 

35. Lilik Mawati Perempuan 32-18012480 Sesi 4 

36. M. Masdar Helmy Laki-laki 32-18012421 Sesi 4 

37. M. Nur Yoantasa Laki-laki 32-18012489 Sesi 4 

38. Malasari AM Perempuan 32-18012479 Sesi 4 

39. Muhamad Sobari Laki-laki 32-18012425 Sesi 4 

40. Muhamad Syahril Laki-laki 32-1801241 Sesi 4 

41. Muhammad Anwar Laki-laki 32-18012478 Sesi 4 

42. Muhammad Herowandi Laki-laki 32-180124106 Sesi 4 

43. Mursyid Aghnia Silmi Laki-laki 32-18012459 Sesi 4 
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44. Noercholis Rifai Laki-laki 32-1801244 Sesi 4 

45. Nurhadi Laki-laki 32-18012490 Sesi 4 

46. Nuruddin Laki-laki 32-18012481 Sesi 4 

47. Nyoman Subagio Laki-laki 32-18012470 Sesi 4 

48. Papu Anggara Laki-laki 32-18012471 Sesi 4 

49. Pujiastuti Perempuan 32-18012445 Sesi 4 

50. Rama Guntara Laki-laki 32-18012483 Sesi 4 

51. Refa Risnadi Laki-laki 32-18012431 Sesi 4 

52. Rina Hayaturrahmah Perempuan 32-18012449 Sesi 4 

53. Rival Arian Laki-laki 32-18012413 Sesi 4 

54. Rizki Novendi Perdana Laki-laki 32-180124110 Sesi 4 

55. Robbi Rizkia Amala Laki-laki 32-18012414 Sesi 4 

56. Rohman Laki-laki 32-18012424 Sesi 4 

57. Rudi Mulyadi Laki-laki 32-180124103 Sesi 4 

58. Sahbuddin Laki-laki 32-18012473 Sesi 4 

59. Serli Tri Lestari Perempuan 32-18012447 Sesi 4 

60. Sugeng Laki-laki 32-18012446 Sesi 4 

61. Susanto Laki-laki 32-18012411 Sesi 4 

62. Tahir Rohili Laki-laki 32-180124100 Sesi 4 

63. Taslim Billah Rahmat Laki-laki 32-1801247 Sesi 4 

64. Titik Sutriningsih Perempuan 32-180124112 Sesi 4 

65. Tomi Wibowo Laki-laki 32-18012422 Sesi 4 

66. Tuan Arasoki Lubis Laki-laki 32-18012496 Sesi 4 

67. Widodo Laki-laki 32-18012412 Sesi 4 

68. Yovan Firdadi Laki-laki 32-18012443 Sesi 4 

69. Yuli Harmoko Laki-laki 32-18012437 Sesi 4 

70. Yusrul Huda Laki-laki 32-18012486 Sesi 4 

71. Zulianri Laki-laki 32-18012458 Sesi 4 

72. Zulkarnain Laki-laki 32-1801249 Sesi 4 

73. Zulvikadoni Laki-laki 32-180124114 Sesi 4 

 
 
C. KPU Kabupaten Pesisir Barat Periode 2024-2029 

 
No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran Sesi Tertulis 

1. Ade Sanjaya Laki-laki 32-1813241 Sesi 4 

2. Adiontama Laki-laki 32-18132410 Sesi 4 

3. Agusman Laki-laki 32-18132434 Sesi 4 

4. Albert Surya Perbasya Laki-laki 32-18132446 Sesi 4 

5. Ambar Wulan Fitriani Perempuan 32-18132444 Sesi 4 

6. Andri Wilson Laki-laki 32-18132417 Sesi 4 

7. Arip malyudi Laki-laki 32-18132438 Sesi 4 

8. Azwan Feri Laki-laki 32-18132421 Sesi 4 

9. Bambang Apriansyah Laki-laki 32-18132439 Sesi 4 

10. Bangsawan kombara Laki-laki 32-18132413 Sesi 4 

11. Barlin Ali Laki-laki 32-18132429 Sesi 4 

12. Dedek Z Latif Laki-laki 32-1813248 Sesi 4 

13. Edi Gunawan Laki-laki 32-18132431 Sesi 4 

14. Elvanur Syafitri Perempuan 32-18132453 Sesi 4 
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15. Erwan Andri Yusta Laki-laki 32-18132449 Sesi 4 

16. Gharas umara Laki-laki 32-18132427 Sesi 4 

17. Madal Hasani Laki-laki 32-18132423 Sesi 4 

18 Heri Kiswanto Laki-laki 32-1813249 Sesi 4 

19. Ihwan Laki-laki 32-18132448 Sesi 4 

20. Insan Sukri Laki-laki 32-18132442 Sesi 4 

21. Irwansyah Laki-laki 32-18132443 Sesi 4 

22. Marten Efendi Laki-laki 32-18132435 Sesi 4 

23. Mediansyah Laki-laki 32-18132418 Sesi 4 

24. Miftah farid Laki-laki 32-18132454 Sesi 4 

25. Miswandi Hasan Laki-laki 32-18132422 Sesi 4 

26. Mizariadi Laki-laki 32-18132447 Sesi 4 

27. Muth'eim Ali Laki-laki 32-18132436 Sesi 4 

28. Nazrin dasit Laki-laki 32-18132416 Sesi 4 

29. Rahmat Hidayat Laki-laki 32-1813242 Sesi 4 

30. Ramzi Laki-laki 32-18132428 Sesi 4 

31. Reza Pahlevi Laki-laki 32-18132450 Sesi 4 

32 Rita Noviyanti Perempuan 32-1813246 Sesi 4 

33. Sakdan Laki-laki 32-18132441 Sesi 4 

34. Samsu Rizal Laki-laki 32-18132414 Sesi 4 

35. Sirwan Laki-laki 32-18132433 Sesi 4 

36. Surta Wijaya Laki-laki 32-18132419 Sesi 4 

37. Suryanto Laki-laki 32-18132424 Sesi 4 

38. Tri Sutrisno Laki-laki 32-18132445 Sesi 4 

39. Tulus Basuki Laki-laki 32-18132456 Sesi 4 

40. Yasir Arafat Laki-laki 32-18132452 Sesi 4 

41. Yefri Febriansah Laki-laki 32-18132415 Sesi 4 

42. Yulyanto Laki-laki 32-18132451 Sesi 4 

43. Zairi Opani Laki-laki 32-18132437 Sesi 4 

 
 
D. KPU Kabupaten Pringsewu Periode 2024-2029 

 
No Nama Jenis Kelamin 

(L/P) 

Nomor Pendaftaran Sesi Tertulis 

1. Alex Rufaidy Laki-laki 32-18102413 Sesi 4 

2. Aqmal Fanani Niki Kapindo Laki-laki 32-1810244 Sesi 4 

3. Arantha Sabilla Laki-laki 32-18102426 Sesi 4 

4. Bennur Laki-laki 32-18102455 Sesi 4 

5. Busroni Laki-laki 32-18102462 Sesi 4 

6. Darma Winada Laki-laki 32-18102453 Sesi 4 

7. Deni Prasetyo Laki-laki 32-18102448 Sesi 4 

8. Dewi Eliyasari Perempuan 32-18102412 Sesi 4 

9. Edwin Juantara Laki-laki 32-18102452 Sesi 4 
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10. Eko Winarno Laki-laki 32-18102454 Sesi 4 

11. Frisca Wulandari Perempuan 32-18102466 Sesi 4 

12. Hendra Witoko Laki-laki 32-18102433 Sesi 4 

13. Hindiana Sava Husada Perempuan 32-18102458 Sesi 4 

14. Hutama Priangga Laki-laki 32-18102444 Sesi 4 

15. Idip Winarko Laki-laki 32-18102464 Sesi 4 

16. Imamul Muttaqin Laki-laki 32-18102410 Sesi 4 

17. Indazil Irawan Laki-laki 32-18102421 Sesi 4 

18 Juniantama Ade Putra Laki-laki 32-18102434 Sesi 4 

19. Kamal Fahmi Kurnia Laki-laki 32-18102437 Sesi 4 

20. Kelik Windu Laki-laki 32-18102417 Sesi 4 

21. M. Fathul Arifin Laki-laki 32-18102445 Sesi 4 

22. Muhammad Afif Syaifur 
Rohman Laki-laki 32-18102449 

Sesi 4 

23. Muhammad Idris Laki-laki 32-18102443 Sesi 4 

24. Muhammad Kharisma Laki-laki 32-18102415 Sesi 4 

25. Saifudin Laki-laki 32-18102447 Sesi 4 

26. Siti  Ni'matul Hasanah Perempuan 32-18102420 Sesi 4 

27. Sulaiman Laki-laki 32-1810245 Sesi 4 

28. Turmudi Laki-laki 32-1810246 Sesi 4 

29. Wendy Aprianto Laki-laki 32-18102440 Sesi 4 

30. Widia Dwi Candra, S.Kom Laki-laki 32-1810242 Sesi 4 

 
 
E. KPU Kabupaten Tanggamus Periode 2024-2029 

No Nama Jenis Kelamin 
(L/P) 

Nomor Pendaftaran Sesi Tertulis 

1. Afdhalul Zikri Laki-laki 32-18062420 Sesi 3 

2. Ahmad Bahri Laki-laki 32-18062425 Sesi 3 

3. Ahmad Hipni Laki-laki 32-18062467 Sesi 3 

4. Alhidayat Laki-laki 32-18062421 Sesi 3 

5. Ali Usman Laki-laki 32-18062458 Sesi 3 

6. Amhani S. Perempuan 32-18062445 Sesi 3 

7. Amri Laki-laki 32-18062477 Sesi 3 

8. Ari Alfian Laki-laki 32-18062475 Sesi 3 

9. Asep Cahyadi Laki-laki 32-18062438 Sesi 3 

10. Asra Arisah Pitra Laki-laki 32-18062491 Sesi 3 

11. Bahrozi Laki-laki 32-1806249 Sesi 3 

12. Budi Irawan Laki-laki 32-18062446 Sesi 3 

13. Burnawan M Rusdi Laki-laki 32-18062418 Sesi 3 

14. Dedi Suparman Laki-laki 32-18062430 Sesi 3 
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15. Diani Rofikoh Perempuan 32-18062454 Sesi 3 

16. Dimas Fezari Putra Laki-laki 32-18062415 Sesi 3 

17. Edy Berdiansyah Laki-laki 32-18062417 Sesi 3 

18 Endy Suryadi Usman Laki-laki 32-1806241 Sesi 3 

19. Galih Pamungkas Laki-laki 32-18062419 Sesi 3 

20. Habibi, S.Kom.I Laki-laki 32-18062428 Sesi 3 

21. Hadi Sucipto Laki-laki 32-1806244 Sesi 3 

22. Heby Pristiawan M Laki-laki 32-18062479 Sesi 3 

23. Hendra Apriyogi Laki-laki 32-18062470 Sesi 3 

24. Hendra Hadi Putra Laki-laki 32-18062423 Sesi 3 

25. Herli Okdian Laki-laki 32-1806247 Sesi 3 

26. Herliana Laki-laki 32-18062410 Sesi 3 

27. Hijra Saputra Laki-laki 32-18062435 Sesi 3 

28. Irpan Zamzami Laki-laki 32-18062436 Sesi 3 

29. Isral Hadi Laki-laki 32-18062464 Sesi 3 

30. Ivan Juliyus Masta Laki-laki 32-18062476 Sesi 3 

31. Joko Budi Susanto Laki-laki 32-1806246 Sesi 3 

32 Kurniawan.,S.Sos Laki-laki 32-18062427 Sesi 3 

33 Laila Kurniaini Rohmah Perempuan 32-18062461 Sesi 3 

34 Liaudin Laki-laki 32-18062414 Sesi 3 

35 M. Nurrohman Laki-laki 32-18062443 Sesi 3 

36 Maulana Fajrin, S.Kom Laki-laki 32-18062463 Sesi 3 

37 Meli Rida Perempuan 32-18062444 Sesi 3 

38 Moh Abdurrouf Hanifuddin Laki-laki 32-18062480 Sesi 3 

39 Munawir Sazali Laki-laki 32-18062432 Sesi 3 

40 Nursen Laki-laki 32-18062487 Sesi 3 

41 Nurul Yuliana Perempuan 32-18062439 Sesi 3 

42 Qistosi Laki-laki 32-18062447 Sesi 3 

43 Risdiyanto Laki-laki 32-18062431 Sesi 3 

44 Roihan Laki-laki 32-18062413 Sesi 3 

45 Roma Romanda Laki-laki 32-18062422 Sesi 3 

46 Sulistino Laki-laki 32-18062441 Sesi 3 

47 Suryanto Laki-laki 32-18062451 Sesi 3 

48 Syahron Tamami, S.Pd Laki-laki 32-18062411 Sesi 3 

49 Syolahuddin Laki-laki 32-18062456 Sesi 3 
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50 Toto Sukoco Laki-laki 32-18062429 Sesi 3 

51 Totong Remawan Laki-laki 32-18062462 Sesi 3 

52 Yanuar Rizal Laki-laki 32-18062433 Sesi 3 

53 Yoga Aprizal Laki-laki 32-18062452 Sesi 3 

54 Za'imna Laki-laki 32-18062455 Sesi 3 

55 Zulwani,S.H.I,M.H Laki-laki 32-18062478 Sesi 3 

 
 

Adapun Bakal Calon yang lulus Penelitian Administrasi sebagaimana 
dimaksud di atas, agar mengikuti Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi yang akan 
dilaksanakan pada: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis 

Hari / Tanggal : Selasa  / 24 September 2024 

Tempat Seleksi Tertulis  : Laboratorium TIK Institute Teknologi Sumatera  

        (ITERA)  

Jadwal : terlampir 

 

2. Pelaksanaan Tes Psikologi 

Hari / Tanggal : Rabu s.d Jumat /25 – 27 September 2024 

Tempat Tes Psikologi : Hotel Novotel Bandar Lampung 

Jadwal : terlampir 

 
Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 
 

 Bandar Lampung, 20 September 2024 

 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 
 

Muhammad Tasron, S.I.P., M.Si 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretaris Tim Seleksi, 
 
 
 
 

Ahmad Syarifudin, M.H. 
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LAMPIRAN PENGUMUMAN 1 
NOMOR 02/TIMSELKABKOT-GEL.14-Pu/01/18-1/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI BAKAL 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN PADA PROVINSI 
LAMPUNG 1 PERIODE 2024-2029 

 

 

JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 

 

1. JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS 

Tempat : Gedung Laboratorium TIK Institut Teknologi Sumatera (ITERA) 

 

 

2. JADWAL PELAKSANAAN TES PSIKOLOGI 

Tempat : Hotel Novotel Lampung 

Hari/ 

Tanggal 
Sesi Waktu Kegiatan Tes Tertulis 

Kelengkapan 

wajib yang 

dibawa peserta 

Selasa /  

24 September 2024 

1 (satu) 

07.00 – 08.00 Registrasi Peserta 

- KTP  

- Pakaian: 
1. Pria Kemeja 

Putih Celana 
Panjang 
Hitam;                

2. Wanita Atasan 
Putih 
Bawahan 
Hitam, 
Kerudung 
Hitam (Jika 
memakai 
hijab). 

08.00 – 10.30 Pelaksanaan CAT 

2 (dua) 

09.30 - 10.30 Registrasi Peserta 

10.30 – 13.00 Pelaksanaan CAT 

3 (tiga) 

12.00 – 13.00 Registrasi Peserta 

13.00 – 15.30 Pelaksanaan CAT 

4 (empat) 

14.30 – 15.30 Registrasi Peserta 

15.30 – 18.00 Pelaksanaan CAT 

Hari/ 

Tanggal 
Waktu 

Kegiatan Tes 

Psikologi 
Kelengkapan wajib yang dibawa peserta 

Rabu /  

25 September 

2024 

06.00 – 06.30 Registrasi Peserta 
1.  KTP  

2.  Pensil HB; 
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 Bandar Lampung, 20 September 2024 

 
Sekretaris Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Ahmad Syarifudin, M.H. 

 

Muhammad Tasron, S.I.P., M.Si 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

06.30 – Selesai 
Pelaksanaan Tes 

Psikologi 

3.  Pensil 2B; 

4.  Bolpoint Hitam; 

5.  Foto Berwarna    

    4x6 (1 lembar); 

6. Penghapus; 

7. Lem Kertas; 

8. Catatan dalam selembar kertas, berisi: 

- Riwayat Pendidikan (mulai SD 

hingga pendidikan terakhir, tahun 

lulus, nilai akhir (UAN/NEM/IPK)) 

- Susunan keluarga (ayah, ibu, 

susunan saudara, usia, pendidikan 

dan pekerjaan masing-masing) 

9. Pakaian: 
- Pria Kemeja Putih Celana Panjang 

Hitam;                
- Wanita Atasan Putih Bawahan Hitam, 

Kerudung Hitam (Jika memakai 
hijab). 

Kamis /  

26 September 

2024 

06.00 – 06.30 Registrasi Peserta 

06.30 – Selesai 
Pelaksanaan Tes 

Psikologi 

Jumat /  

27 September 

2024 

05.00 – 05.30 Registrasi Peserta 

05.30 – Selesai 
Pelaksanaan Tes 

Psikologi 

Ketua Tim Seleksi, 
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LAMPIRAN PENGUMUMAN 2 
NOMOR 02/TIMSELKABKOT-GEL.14-Pu/01/18-1/2024 
TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN PADA 
PROVINSI LAMPUNG 1 PERIODE 2024-2029 

 

 

 
 JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TES PSIKOLOGI 

 

HARI/TANGGAL NO NAMA  
JENIS 

KELAMIN 
NOMOR 

PENDAFTARAN 

1 2 3 4 5 

Rabu, 25 
September 2024 

1 Abdurrahman Laki-laki 32-1804241 

2 Acmad Mukminin Laki-laki 32-18012433 

3 Ade Sanjaya Laki-laki 32-1813241 

4 Adiontama Laki-laki 32-18132410 

5 Afdhalul Zikri Laki-laki 32-18062420 

6 Agasi Ala Anarki Laki-laki 32-18042449 

7 Agusman Laki-laki 32-18132434 

8 Ahmad Bahri Laki-laki 32-18062425 

9 Ahmad Bakri Laki-laki 32-18012436 

10 Ahmad Endang Warsito Laki-laki 32-18012482 

11 Ahmad Hipni Laki-laki 32-18062467 

12 Ahmad Sahlan Laki-laki 32-1801246 

13 Ahmad Sayuti Laki-laki 32-18012497 

14 Ahmad Soleh Laki-laki 32-18042423 

15 Ahmad Yani Laki-laki 32-180124118 

16 Ahwani Laki-laki 32-180124102 

17 Alamsah Laki-laki 32-180124107 

18 Albert Surya Perbasya Laki-laki 32-18132446 

19 Alex Rufaidy Laki-laki 32-18102413 

20 Alhidayat Laki-laki 32-18062421 

21 Ali Usman Laki-laki 32-18062458 

22 Ambar Wulan Fitriani Perempuan 32-18132444 

23 Amhani S. Perempuan 32-18062445 

24 Amirudin Laki-laki 32-1801248 

25 Amri Laki-laki 32-18062477 

26 Amru Baladi Laki-laki 32-18012455 

27 Andri Wilson Laki-laki 32-18132417 

28 Ansurasta Rz Laki-laki 32-18012427 

29 Anwar Haqiqi Laki-laki 32-18012453 

30 Aqmal Fanani Niki Kapindo Laki-laki 32-1810244 

31 Arantha Sabilla Laki-laki 32-18102426 

32 Ari Alfian Laki-laki 32-18062475 

33 Arief Rahman Hakim Laki-laki 32-18012464 

34 Arip Malyudi Laki-laki 32-18132438 

35 Arip Sah Laki-laki 32-18042420 

36 Asep Cahyadi Laki-laki 32-18062438 

37 Asma Emilia Perempuan 32-1801242 
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38 Asra Arisah Pitra Laki-laki 32-18062491 

39 Azwan Feri Laki-laki 32-18132421 

40 Bahrozi Laki-laki 32-1806249 

41 Bambang Apriansyah Laki-laki 32-18132439 

42 Bangsawan Kombara Laki-laki 32-18132413 

43 Barlin Ali Laki-laki 32-18132429 

44 Bennur Laki-laki 32-18102455 

45 Budi Irawan Laki-laki 32-18062446 

46 Burnawan M Rusdi Laki-laki 32-18062418 

47 Busroni Laki-laki 32-18102462 

48 Cahya Rinaldi Wijaya Laki-laki 32-18042410 

49 Damari Laki-laki 32-18012432 

50 Darma Winada Laki-laki 32-18102453 

51 Dedek Z Latif Laki-laki 32-1813248 

52 Dedi Suparman Laki-laki 32-18062430 

53 Deni Prasetyo Laki-laki 32-18102448 

54 Dewi Eliyasari Perempuan 32-18102412 

55 Dewi Wahyu Susilowati Perempuan 32-180124101 

56 Diani Rofikoh Perempuan 32-18062454 

57 Dimas Fezari Putra Laki-laki 32-18062415 

58 
Dina Khoirunisa Atsna 
Nikmah 

Perempuan 32-18012476 

59 Doni Risadi Laki-laki 32-18042414 

60 Edi Gunawan Laki-laki 32-18132431 

61 Edwin Febrian Laki-laki 32-18012492 

62 Edwin Juantara Laki-laki 32-18102452 

63 Edwinata Laki-laki 32-18042411 

64 Edy Berdiansyah Laki-laki 32-18062417 

65 Eko Winarno Laki-laki 32-18102454 

66 Elida Perempuan 32-18042437 

67 Elvanur Syafitri Perempuan 32-18132453 

68 Endy Suryadi Usman Laki-laki 32-1806241 

69 Erwan Andri Yusta Laki-laki 32-18132449 

70 Fabri Firdaus Laki-laki 32-18012472 

71 Fadli Khoms, S.H.I Laki-laki 32-18012463 

72 Fahrul Aksah Laki-laki 32-18042435 

73 Fakhrur Rozi Laki-laki 32-18012461 

74 Febri Indra Kurniawan Laki-laki 32-180124109 

Kamis, 26 
September 2024 

1 Frisca Wulandari Perempuan 32-18102466 

2 Galih Pamungkas Laki-laki 32-18062419 

3 Gelly Anthoniyos Laki-laki 32-18012423 

4 Gharas Umara Laki-laki 32-18132427 

5 Habibi, S.Kom.I Laki-laki 32-18062428 

6 Hadi Sucipto Laki-laki 32-1806244 

7 Haris Prabowo Laki-laki 32-18012465 

8 Heby Pristiawan M Laki-laki 32-18062479 

9 Hendra Apriyogi Laki-laki 32-18062470 

10 Hendra Fauzi Laki-laki 32-18012434 

11 Hendra Hadi Putra Laki-laki 32-18062423 

12 Hendra Witoko Laki-laki 32-18102433 

13 Hendri Febriansyah Laki-laki 32-18012444 

14 Heri Kiswanto Laki-laki 32-1813249 
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15 Heri Mulyadi, M. Pd. I Laki-laki 32-18042413 

16 Herli Okdian Laki-laki 32-1806247 

17 Herliana Laki-laki 32-18062410 

18 Hijra Saputra Laki-laki 32-18062435 

19 Hindiana Sava Husada Perempuan 32-18102458 

20 Hutama Priangga Laki-laki 32-18102444 

21 I Ketut Purne Laki-laki 32-18012415 

22 Idip Winarko Laki-laki 32-18102464 

23 Ihwan Laki-laki 32-18132448 

24 Imamul Muttaqin Laki-laki 32-18102410 

25 Indah Dian Sari Perempuan 32-18042418 

26 Indazil Irawan Laki-laki 32-18102421 

27 Indra Jaya Laki-laki 32-18042431 

28 Insan Sukri Laki-laki 32-18132442 

29 Irpan Zamzami Laki-laki 32-18062436 

30 Irsan Didi Laki-laki 32-18012454 

31 Irwansyah Laki-laki 32-18132443 

32 Ismanto Laki-laki 32-18012410 

33 Isral Hadi Laki-laki 32-18062464 

34 Ivan Juliyus Masta Laki-laki 32-18062476 

35 Iwan Setiawan Laki-laki 32-18012485 

36 Janwar Sam Putra Panggar Laki-laki 32-18012462 

37 Joko Budi Susanto Laki-laki 32-1806246 

38 Joko Santoso Laki-laki 32-1801243 

39 Julbaidah Perempuan 32-18012474 

40 Junaidi Laki-laki 32-18012468 

41 Juniantama Ade Putra Laki-laki 32-18102434 

42 Kamal Fahmi Kurnia Laki-laki 32-18102437 

43 Karwan Sutiawan Laki-laki 32-18042433 

44 Kelik Windu Laki-laki 32-18102417 

45 Kurniawan.,S.Sos Laki-laki 32-18062427 

46 Laila Kurniaini Rohmah Perempuan 32-18062461 

47 Liaudin Laki-laki 32-18062414 

48 Lilik Mawati Perempuan 32-18012480 

49 M. Fathul Arifin Laki-laki 32-18102445 

50 M. Ishar Laki-laki 32-18042452 

51 M. Masdar Helmy Laki-laki 32-18012421 

52 M. Nur Yoantasa Laki-laki 32-18012489 

53 M. Nurrohman Laki-laki 32-18062443 

54 Madal Hasani Laki-laki 32-18132423 

55 Maharani Perempuan 32-18042436 

56 Malasari Am Perempuan 32-18012479 

57 Mariyon Laki-laki 32-18042412 

58 Marten Efendi Laki-laki 32-18132435 

59 Maulana Fajrin, S.Kom Laki-laki 32-18062463 

60 Mediansyah Laki-laki 32-18132418 

61 Meli Rida Perempuan 32-18062444 

62 Meriansyah Laki-laki 32-18042430 

63 Miftah Farid Laki-laki 32-18132454 

64 Mirson Laki-laki 32-1804242 

65 Miswandi Hasan Laki-laki 32-18132422 

66 Mizariadi Laki-laki 32-18132447 
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67 Moh Abdurrouf Hanifuddin Laki-laki 32-18062480 

68 Moh. Farid Ardiles Laki-laki 32-18042434 

69 Muhamad  Sobari Laki-laki 32-18012425 

70 Muhamad Jamil Laki-laki 32-18042424 

71 Muhamad Syahril Laki-laki 32-1801241 

72 
Muhammad Afif Syaifur 
Rohman 

Laki-laki 32-18102449 

73 Muhammad Anwar Laki-laki 32-18012478 

74 Muhammad David Afero Laki-laki 32-18042453 

75 Muhammad Herowandi Laki-laki 32-180124106 

76 Muhammad Idris Laki-laki 32-18102443 

77 Muhammad Kharisma Laki-laki 32-18102415 

78 Munawir Sazali Laki-laki 32-18062432 

79 Mursyid Aghnia Silmi Laki-laki 32-18012459 

80 Muth'Eim Ali Laki-laki 32-18132436 

81 Nasir Laki-laki 32-18042429 

82 Nazrin Dasit Laki-laki 32-18132416 

83 Noercholis Rifai Laki-laki 32-1801244 

84 Noni Nur Fitriana Perempuan 32-18042442 

85 Nurhadi Laki-laki 32-18012490 

Jumat, 27 
September 2024 

10 Rama Guntara Laki-laki 32-18012483 

11 Ramzi Laki-laki 32-18132428 

12 Refa Risnadi Laki-laki 32-18012431 

13 Reki Fahlevi Laki-laki 32-18042441 

14 Reza Pahlevi Laki-laki 32-18132450 

15 Rina Hayaturrahmah Perempuan 32-18012449 

16 Risdiyanto Laki-laki 32-18062431 

17 Rita Noviyanti Perempuan 32-1813246 

18 Rival Arian Laki-laki 32-18012413 

19 Rizki Novendi Perdana Laki-laki 32-180124110 

20 Robbi Rizkia Amala Laki-laki 32-18012414 

21 Rohman Laki-laki 32-18012424 

22 Roihan Laki-laki 32-18062413 

23 Roma Romanda Laki-laki 32-18062422 

24 Ronansah Laki-laki 32-18042440 

25 Rozali Bangsawan Laki-laki 32-18042422 

26 Rudi Mulyadi Laki-laki 32-180124103 

27 Sahbuddin Laki-laki 32-18012473 

28 Saifudin Laki-laki 32-18102447 

29 Sakdan Laki-laki 32-18132441 

30 Samsu Rizal Laki-laki 32-18132414 

31 Septa Putra Herly Yuwarlis Laki-laki 32-18042425 

32 Serli Tri Lestari Perempuan 32-18012447 

1 Nursen Laki-laki 32-18062487 

2 Nuruddin Laki-laki 32-18012481 

3 Nurul Yuliana Perempuan 32-18062439 

4 Nyoman Subagio Laki-laki 32-18012470 

5 Oktria Nurwahyuni Perempuan 32-1804243 

6 Papu Anggara Laki-laki 32-18012471 

7 Pujiastuti Perempuan 32-18012445 

8 Qistosi Laki-laki 32-18062447 

9 Rahmat Hidayat Laki-laki 32-1813242 
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33 Sirwan Laki-laki 32-18132433 

34 Siti  Ni'Matul Hasanah Perempuan 32-18102420 

35 Sugeng Laki-laki 32-18012446 

36 Sulaiman Laki-laki 32-1810245 

37 Sulistino Laki-laki 32-18062441 

38 Surta Wijaya Laki-laki 32-18132419 

39 Surya Pirnata Laki-laki 32-18042432 

40 Suryanto Laki-laki 32-18132424 

41 Suryanto Laki-laki 32-18062451 

42 Susanto Laki-laki 32-18012411 

43 Syahron Tamami, S.Pd Laki-laki 32-18062411 

44 Syolahuddin Laki-laki 32-18062456 

45 Tahir Rohili Laki-laki 32-180124100 

46 Taslim Billah Rahmat Laki-laki 32-1801247 

47 Titik Sutriningsih Perempuan 32-180124112 

48 Tomi Wibowo Laki-laki 32-18012422 

49 Toto Sukoco Laki-laki 32-18062429 

50 Totong Remawan Laki-laki 32-18062462 

51 Tri Sutrisno Laki-laki 32-18132445 

52 Tuan Arasoki Lubis Laki-laki 32-18012496 

53 Tulus Basuki Laki-laki 32-18132456 

54 Turmudi Laki-laki 32-1810246 

55 Wendy Aprianto Laki-laki 32-18102440 

56 Widia Dwi Candra, S.Kom Laki-laki 32-1810242 

57 Widodo Laki-laki 32-18012412 

58 Yan Barusal Laki-laki 32-18042438 

59 Yanuar Rizal Laki-laki 32-18062433 

60 Yasir Arafat Laki-laki 32-18132452 

61 Yefri Febriansah Laki-laki 32-18132415 

62 Yoga Aprizal Laki-laki 32-18062452 

63 Yoga Fahlepi Laki-laki 32-18042416 

64 Yovan Firdadi Laki-laki 32-18012443 

65 Yuli Harmoko Laki-laki 32-18012437 

66 Yulyanto Laki-laki 32-18132451 

67 Yusrul Huda Laki-laki 32-18012486 

68 Za'Imna Laki-laki 32-18062455 

69 Zairi Opani Laki-laki 32-18132437 

70 Zulianri Laki-laki 32-18012458 

71 Zulkarnain Laki-laki 32-1801249 

72 Zulvikadoni Laki-laki 32-180124114 

73 Zulwani,S.H.I,M.H Laki-laki 32-18062478 

 
 

 Bandar Lampung, 20 September 2024 

 
Sekretaris Tim Seleksi, 

 
 
 
 

Ahmad Syarifudin, M.H. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 
 

Muhammad Tasron, S.I.P., M.Si 
 


